权属于上海开创远洋渔业有限公司，资产原值6,703.84万元，残值335.19万元。

(二)�交易对方的情况

山东蓝越远洋渔业有限公司，法定代表人曹文华，注册资本5,000万元人民币，注册地

址荣成市石岛黄海北路888号，经营范围：远洋捕捞，批发零售预先包装食品、散装食品、日

用百货，鲜活水产品、冷冻水产品，干制水产品加工销售，经营备案范围内的货物和技术的

进出口业务。

三、合同的主要内容

（一）合同主体：

卖方：上海开创远洋渔业有限公司

买方：山东蓝越远洋渔业有限公司

（二）主要条款：

1.�船舶交易费用：

该轮的交易费用总计为人民币72,000,000.00元（大写：柒仟贰佰万元），船舶交易费

用包括船款以及其他费用（备品备件、船余燃油、未使用过的润滑油和渔需物料等）。

2.�付款：

买方应当于本合同生效后2个工作日内将全部船舶交易费用（包括船款及合同约定的

应当支付的油款、未使用润滑油款和渔需物资等应付款项）汇至卖方指定的银行账户，并

将银行凭证复印件交给卖方。

3.�交船日期及地点：

买方已于2022年12月15日前，在卖方的同意下对船舶及船级记录进行了检验，并同意

按验船确认的船舶状态接船，但船舶自然损耗除外。

交船地点：山东省荣成市石岛

交船期限：2023年1月5日